
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

   

НАКАЗ 

 від      06.02. 2026 р.                                                                             №  90 

 

Про проведення І (міського) етапу 

обласної  виставки-конкурсу писанки  

 

         Відповідно до наказу Департаменту освіти і науки Івано-Франківської  

обласної державної адміністрації  від 29.01.2026 № 37 «Про проведення обласної 

виставки-конкурсу писанки» (додається) з метою виявлення обдарованої  

учнівської  молоді, залучення  її  до  вивчення  звичаїв  та духовної  спадщини  

українського народу в сфері декоративно-ужиткового мистецтва,   удосконалення    

школи   традиційного народного мистецтва, декоративного розпису та  

писанкарства  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести 24 березня 2026 року на базі МЦДЮТ Івано-Франківської 

міської ради І (міський) етап обласної  виставки-конкурсу Писанки. 

2. Затвердити склад оргкомітету (додаток 1) та журі (додаток 2) І етапу 

виставки-конкурсу Писанки.  

3. Засідання журі І етапу конкурсу провести 24.03.2024 року о 14.00 год. в 

МЦДЮТ (вул. Січових Стрільців, 37). 

4. Керівникам закладів загальної середньої та позашкільної освіти  

Івано-Франківської міської ради забезпечити: 

4.1. Участь здобувачів освіти в проведенні  міського етапу виставки- 

конкурсу Писанки відповідно до методичних рекомендацій, вказаних у наказі 

департаменту освіти і науки ОДА від 29.01.2026 № 37. 

4.2. До 22.03.2026 року подачу заявок та конкурсних робіт в МЦДЮТ  

для участі у І етапі виставки-конкурсу писанки. 

5. Директору МЦДЮТ І. Волинській забезпечити: 

5.1. Належну організацію й проведення І етапу виставки-конкурсу. 

5.2. Створення належних умов для роботи журі.                     

5.3. До 02.04.2026 року надсилання на електронну адресу Івано- 

Франківського державного центру естетичного виховання (ifdcev@ukr.net) 

матеріалів на участь в ІІ (обласному) етапі виставки-конкурсу.  

5.4. Фотографування робіт учасників І етапу виставки-конкурсу Писанки.   

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора  

Департаменту освіти та науки Світлану Авраменко. 

 

 

 Заступник міського голови-  

директор Департаменту освіти та науки              Вікторія ДРОТЯНКО 

 

І. Валько, 53-56-65 

mailto:ifdcev@ukr.net


 

Додаток  1 до наказу                                        

департаменту освіти та науки                                                                               

від    06.02.2026р.  №  90 

 

Склад   

оргкомітету І (міського) етапу обласної  виставки-конкурсу писанки 

 

  

Світлана АВРАМЕНКО – заступник директора Департаменту освіти та науки,  

голова оргкомітету; 

співголова оргкомітету; 

Ігор ВАЛЬКО  - головний спеціаліст Департаменту освіти та науки з  

питань виховної роботи та позашкільної освіти; 

Ірина ВОЛИНСЬКА - директор ІФ МЦДЮТ; 
 

 

 
 

Заступник міського голови-  

директор Департаменту освіти та науки    Вікторія ДРОТЯНКО 

                                                         

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток  2 до наказу                                        

Департаменту освіти та науки                                                                               

від  06.02. 2026р.  №  90 

 

Склад 

журі  І (міського) етапу обласної  виставки-конкурсу писанки 

 

Світлана АВРАМЕНКО – заступник директора Департаменту освіти та науки  

Івано-Франківської міської ради, голова журі; 

 

Ірина ВОЛИНСЬКА - директор ІФ МЦДЮТ Івано-Франківської міської  

ради, заступник голови журі; 

 

Члени журі: 

 

Ігор ВАЛЬКО  - головний спеціаліст Департаменту освіти та науки  

Івано-Франківської міської ради з питань позашкільної 

освіти   та виховної роботи; 

 

Наталія БАХМАТ - вчитель образотворчого мистецтва  Ліцею №16 Івано- 

Франківської міської ради;  

 

Наталія БУЯК  - вчитель образотворчого мистецтва Ліцею № 3 Івано- 

Франківської міської ради;; 

 

Наталія ОЛІЙНИК - вчитель трудового навчання Ліцею №10 Івано- 

Франківської міської ради;  

 

Юлія ПАУЧЕК  - методист МЦДЮТ Івано-Франківської міської  

Ради, керівник гуртка;  

 

Надія СТЕПАНІЩЕНКО- консультант ЦПРПП Департаменту освіти та науки  

Івано-Франківської міської ради, вчитель   

образотворчого мистецтва Ліцею № 7; 

 

Марія ФРАНЧУК - керівник гуртка МЦДЮТ Івано-Франківської міської  

ради.  

   

 

 

 

Заступник міського голови -  

директор Департаменту освіти та науки    Вікторія ДРОТЯНКО                                                         

                    
 


